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Número D.N.I. ou Eq. Datos Persoais Ámbito Perfil Prof. Puntuación Discap. 

1 52458631R PAZOS  SIEIRA, GEMA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50 

2 33278443L TUBIO ROMAY, JAVIER A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50   

3 52938367A VIDAL SOMOZA, VICENTE A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50   

4 34898162D CIVES OZON, MANUEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50   

5 44831542B ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50   

6 32665673S GAREL CARBALLEIRA, GUILLERMO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50 

7 44815744Z GESTO NIETO, JOSE ANTONIO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50   

8 32687070E GRUEIRO CAGIAO, ALBA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50 

9 76779427E GONZALEZ TUBIO, ALBERTO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 40,4 

10 10077513V VAZQUEZ DELGADO, MANUEL A CORUÑA OUTROS 40 

11 46904521T AMIL BELLO, LUIS ANTONIO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 34,6   

12 46913279H MALLO SEÑARIS, PEDRO ANTONIO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 30 

13 44456193E PIÑEIRO DOMINGUEZ, RODRIGO A CORUÑA OUTROS 23,2 

14 44831414K FERNANDEZ MOSQUERA, MARIA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 22,8   

15 32704855M LOPEZ RICO, VICTOR MANUEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 22 

16 44837866X PEREZ ABEIJON, FERNANDO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 22 

17 32668992E GARCIA DACOSTA, ALEJANDRO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 21,2 

18 79334109W SUAREZ SANCHEZ, TRINIDAD A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 15,6   

19 44843067J QUEVEDO VAZQUEZ, EVA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 13,2   

20 32757175T RODRIGUEZ LOPEZ, RAMIRO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 12,8   

21 33300076D LEMA SUAREZ, ISABEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 11,6 

22 32794904D IGLESIAS BREGUA, JOSE ANTONIO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 11,6   
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23 44843416V BELLO BUGALLO, JOSE MARIA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 11,2 

24 32706081N PICO TRINIDAD, DANIEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,8 

25 33537924Z AENLLE MUIÑA, HUGO A CORUÑA OUTROS 10,8 

26 34988881Q MALDONADO GONZALEZ, CARLOS A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10   

27 44822201P MIGUEZ BLANCO, FATIMA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10 

28 78804471P MOURELLE BLANCO, ESTEBAN A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10   

29 44805454M SARABIA BARDANCA, DOMINGO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10 Si 

30 44839681P SEOANE NIETO, GONZALO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10   

31 33270510K SUAREZ ESPASANDIN , ANTONIO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10   

32 53303242Y BLANCO LIÑARES, PATRICIA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10 

33 47367042Z CAMBON ALVAREZ, PABLO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10   

34 44834614R FIGUEIRA PIÑEIRO, BORJA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10 

35 52936606J GARCIA PAZ, ALBERTO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10   

36 32701209Q PIÑEIRO RODRIGUEZ, DAVID A CORUÑA OUTROS 6,53 

37 76872483C CORTES SANMARTIN, CARLOS A CORUÑA OUTROS 6 

38 35321326L BLANCO CORTIZO, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA OUTROS 5,6 

39 76927062C MARTINEZ RUIBAL, JUAN ANTONIO A CORUÑA OUTROS 4,2 

40 76582483G LOMBARDERO BARRERA, DIEGO A CORUÑA OUTROS 0 

41 78811266H SANMARCO GARCIA, SANTIAGO A CORUÑA OUTROS 0 

42 76576412M BARCA WILLISCH, MARCOS A CORUÑA OUTROS 0 

43 33548568D CARREIRA VIGO, IAGO A CORUÑA OUTROS 0 

44 35473411M GARCIA FERNANDEZ, JESUS A CORUÑA OUTROS 0 



 

CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS CAPATAZ 2018 

Lista Previa Provisional (Orde: D.N.I.) 

 

     Páxina 3 de 4 

 

 

D.N.I. ou Eq. Nº. Datos Persoais Ámbito Perfil Prof. Puntuación Discap. 

10077513V 10 VAZQUEZ DELGADO, MANUEL A CORUÑA OUTROS 40 

32665673S 6 GAREL CARBALLEIRA, GUILLERMO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50 

32668992E 17 GARCIA DACOSTA, ALEJANDRO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 21,2 

32687070E 8 GRUEIRO CAGIAO, ALBA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50 

32701209Q 36 PIÑEIRO RODRIGUEZ, DAVID A CORUÑA OUTROS 6,53 

32704855M 15 LOPEZ RICO, VICTOR MANUEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 22 

32706081N 24 PICO TRINIDAD, DANIEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,8 

32757175T 20 RODRIGUEZ LOPEZ, RAMIRO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 12,8   

32794904D 22 IGLESIAS BREGUA, JOSE ANTONIO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 11,6   

33270510K 31 SUAREZ ESPASANDIN , ANTONIO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10   

33278443L 2 TUBIO ROMAY, JAVIER A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50   

33300076D 21 LEMA SUAREZ, ISABEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 11,6 

33537924Z 25 AENLLE MUIÑA, HUGO A CORUÑA OUTROS 10,8 

33548568D 43 CARREIRA VIGO, IAGO A CORUÑA OUTROS 0 

34898162D 4 CIVES OZON, MANUEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50   

34988881Q 26 MALDONADO GONZALEZ, CARLOS A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10   

35321326L 38 BLANCO CORTIZO, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA OUTROS 5,6 

35473411M 44 GARCIA FERNANDEZ, JESUS A CORUÑA OUTROS 0 

44456193E 13 PIÑEIRO DOMINGUEZ, RODRIGO A CORUÑA OUTROS 23,2 

44805454M 29 SARABIA BARDANCA, DOMINGO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10 Si 

44815744Z 7 GESTO NIETO, JOSE ANTONIO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50   

44822201P 27 MIGUEZ BLANCO, FATIMA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10 
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44831414K 14 FERNANDEZ MOSQUERA, MARIA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 22,8   

44831542B 5 ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50   

44834614R 34 FIGUEIRA PIÑEIRO, BORJA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10 

44837866X 16 PEREZ ABEIJON, FERNANDO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 22 

44839681P 30 SEOANE NIETO, GONZALO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10   

44843067J 19 QUEVEDO VAZQUEZ, EVA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 13,2   

44843416V 23 BELLO BUGALLO, JOSE MARIA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 11,2 

46904521T 11 AMIL BELLO, LUIS ANTONIO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 34,6   

46913279H 12 MALLO SEÑARIS, PEDRO ANTONIO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 30 

47367042Z 33 CAMBON ALVAREZ, PABLO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10   

52458631R 1 PAZOS  SIEIRA, GEMA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50 

52936606J 35 GARCIA PAZ, ALBERTO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10   

52938367A 3 VIDAL SOMOZA, VICENTE A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50   

53303242Y 32 BLANCO LIÑARES, PATRICIA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10 

76576412M 42 BARCA WILLISCH, MARCOS A CORUÑA OUTROS 0 

76582483G 40 LOMBARDERO BARRERA, DIEGO A CORUÑA OUTROS 0 

76779427E 9 GONZALEZ TUBIO, ALBERTO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 40,4 

76872483C 37 CORTES SANMARTIN, CARLOS A CORUÑA OUTROS 6 

76927062C 39 MARTINEZ RUIBAL, JUAN ANTONIO A CORUÑA OUTROS 4,2 

78804471P 28 MOURELLE BLANCO, ESTEBAN A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10   

78811266H 41 SANMARCO GARCIA, SANTIAGO A CORUÑA OUTROS 0 

79334109W 18 SUAREZ SANCHEZ, TRINIDAD A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 15,6   
 


